UBND HUYỆN ĐẠ HUOAI

PHÒNG VĂN HÓA, KHOA HỌC

VÀ THÔNG TIN

Số: 151/VHKHTT
V/v tuyên truyền về chính sách, chế độ

quy định tại Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạ Huoai, ngày 13 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1382/SVHTTDL-BCXB ngày 10/6/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng tuyên truyền về chính sách, chế độ quy

định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn phối hợp tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt về mục tiêu, yêu cầu, quan điểm, nguyên tắc và các nội dung khác của

chính sách, chế độ quy định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024

của Chính phủ quy định về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang biết, ổn

định tâm lý, tư tưởng, góp phần tạo sự đồng thuận xã hội.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông

tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện để công tác tuyên

truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, VHKHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Văn Lịch

		2025-06-16T08:14:57+0700